PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Nº 09/2013

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação

modalidade Pregão Presencial nº 09/2013. Objeto: contratação para aquisição de trator

fabricação nacional e equipamentos agrícolas, proposta de menor preço por item,

empresas vencedoras Altair Fabro & Cia Ltda, Pippi Máquinas Agrícolas Ltda, Ricardo

M. Ebert e Tamiozzo Peças Ltda.

__________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2013

Pregão Presencial nº 09/2013 – contratada: Ricardo M. Ebert ME, CNPJ nº

10.611.293/0001-05, objeto: contratação para aquisição de um distribuidor de esterco

líquido, valor do contrato R$ 13.500,00. Assinatura do contrato em 16/04/2013,

vigência 30 (trinta) dias. Recurso livre do Município e Convênio Ministério da

Agricultura.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2013

Pregão Presencial nº 09/2013 – contratada: Tamiozzo Peças Ltda, CNPJ nº

88.244.207/0001-52, objeto: contratação para aquisição de uma plantadeira hidráulica

nova, valor do contrato R$ 20.500,00. Assinatura do contrato em 16/04/2013, vigência

30 (trinta) dias. Recurso livre do Município e Convênio Ministério da Agricultura.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2013

Pregão Presencial nº 09/2013 – contratada: Altair Fabro & Cia Ltda, CNPJ

nº 02.730.048/0001-80, objeto: contratação para aquisição de três carretas agrícolas,

valor do contrato R$ 32.100,00. Assinatura do contrato em 16/04/2013, vigência 30

(trinta) dias. Recurso livre do Município e Convênio Ministério da Agricultura.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2013

Pregão Presencial nº 09/2013 – contratada: Pippi Máquinas Agrícolas Ltda,

CNPJ nº 88.590.096/0001-36, objeto: contratação para aquisição de trator agrícola,

valor do contrato R$ 110.000,00. Assinatura do contrato em 16/04/2013, vigência 30

(trinta) dias. Recurso livre do Município e Convênio Ministério da Agricultura.

      Derrubadas/RS, 16 de abril de 2013.

  ALMIR JOSÉ BAGEGA

       PREFEITO MUNICIPAL